Câmara Municipal de Pato Bragado
                        Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 009/2017
Ementa: Sugere melhorias na entrada e saída da Rodoviária Municipal.

Senhor Presidente:

                                   O Vereador que a presente subscreve, após

ouvido o Plenário na forma regimental, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo que sejam feitas melhorias

na entrada e saída da Rodoviária Municipal, tais como: quebra de meio

fio e alargamento da entrada.

                                   Justificativa: Com essas melhorias

possibilitará a mudança de entrada dos ônibus na rodoviária municipal,

ou seja, assim possibilitará os motoristas de ônibus passarem pela rua

Hugo Frank, defronte da residência do Ex-Vereador Joao Valério Spech.

                                    Nestes Termos

                     Pede  Deferimento

                            Sala de Sessões, 13 de março de 2017.

Egídio Rodrigues

Vereador